
                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження додаткової угоди до контракту з директором комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської 

міської ради Одеської області Кубінською О.В. 

 

Керуючись ст. 25, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України  «Про соціальні послуги», відповідно до рішення сесії 

Біляївської міської ради від 16 вересня 2021 року №374-12/VІІІ  «Про призначення 

директора комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне 

коло» Біляївської міської ради Одеської області», Біляївська міська рада 

                                       

          В И Р І Ш И Л А : 
1. Затвердити додаткову угоду від 07 грудня 2021 року до Контракту, 

укладеного 20 вересня 2021р. з Кубінською Оксаною Вячеславівною, директором  

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» 

Біляївської міської ради Одеської області, змінивши умови оплати праці Контракту.   

2. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П.  укласти від 

імені Біляївської міської ради додаткову угоду від 07 грудня 2021 року до  

Контракту з Кубінською Оксаною Вячеславівною, директором Комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської 

ради Одеської області  укладеного 20 вересня 2021р. (додається).  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Біляївської міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

культури, спорту та у справах дітей (голова комісії Бондаренко Л.П.) 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                 Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 452-15/VІІІ від 07 грудня 2021 р 

м.Біляївка 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           



                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                      рішення  Біляївської міської  ради  

                                                                                      № 452-15/VІІІ від 07 грудня 2021 року 

Додаткова угода 

До контракту з  директором Комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської області 

 

м.  Біляївка                                                                                               07 грудня 2021 року 

                   

     Біляївська міська рада Одеської області (далі – Орган управління),  в особі міського 

голови Бухтіярова Михайла Петровича, який діє на підставі Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони, та Кубінська Оксана Вячеславівна  

(іменована далі Директор), з іншої сторони (далі разом - Сторони), уклали цю додаткову 

угоду до контракту з директором Комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської області, укладеного 20 вересня 

2021 року про наступне: 

 

1. Внести зміни до пункту 13 Контракту, виклавши його в новій редакції:  

 

13. Крім того, Директору можуть виплачуватися: 

1) премія за підсумками роботи за місяць в розмірі до 100% посадового окладу у разі 

відсутності заборгованості із заробітної плати працівникам установи, за спожиті 

комунальні послуги та з платежів до державного і місцевих бюджетів у межах 

затвердженого фонду оплати праці; 

2) допомоги на оздоровлення у розмірі посадового окладу у зв’язку з наданням основної 

щорічної відпустки. 

2. Внести зміни до пункту 14 Контракту, виклавши його в новій редакції: 

14. Преміювання Директора, встановлення йому надбавок і доплат до посадового окладу, 

надання матеріальної допомоги проводиться міським головою в межах фонду оплати 

праці установи на підставі подання профільного заступника міського голови.  

3. Ця додаткова угода набуває чинності з 07 грудня 2021року.  

4. Ця додаткова угода складена у двох примірниках, які мають однакову юридичну 

силу є невід’ємною частиною контракту та зберігається у кожної із сторін.   

 

Орган управління  

Біляївська міська рада 

Одеської області 

67602, Одеська обл., м. Біляївка, 

проспект  Незалежності, 9 

МФО 899998 

код ЄДРПОУ  33579244 

 

Біляївський міський голова: 

 

_____________ (Михайло БУХТІЯРОВ) 

Директор 

 

Кубінська Оксана Вячеславівна   

зареєстрована за адресою: 

67602, Одеська обл.,  

м. Біляївка, вул. Отамана Головатого, 

буд. 216 

РНОКПП:  2666010769 

 

 

_____________( Оксана КУБІНСЬКА) 

___________________________________________________________  
 

 


